30/05/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:160181831225…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1601818312256199320&th=163acd44a8bf1a

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 317/REITORIA, DE 24 DE maio DE 2018

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná,
no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº
23075.027398/2018-91,

RESOLVE:

Designar a servidora ELIANA MARIA IEGER - 1378847, Professora, como representante do Setor de
Educação Profissional e Tecnológica, junto a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, por 02
(dois) anos, a partir de 14 de março de 2018.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, vice, em
24/05/2018, às 17:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0983347
e o código CRC 1A0ECE74.

Referência: Processo nº 23075.027398/2018-91 SEI nº 0983347

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0